

NO240

泉南走ろう会

連絡先
泉南スポーツ社
0724(83)4653

1. 例会

一月十三日(日)

場所 種河神社

時間 九時集合

一月二十日(日)

場所 種河神社

時間 九時集合

注、本来は、一月二十七日が例会日となりますが当日は大阪国際女子マラソン、十津川マラソンに参加される方が、居られるため二十日に変更いたします。注意して下さい。

2. 二〇〇一年度の忘年会(総会)について

去る十二月十六日に日根野「くろさき」において忘年会を兼ねた総会が行われ二〇〇一年の会計報告がありました。内容に付きましては、下記の様になっております。会員の皆さん御承認をお願いします。

尚、役員につきましては、審議がなかつたため引き続き二〇〇一年と同じメンバーでやっていきたいと思えます。又、会費に付いても同じく二〇〇〇円/月となりました。今後とも会員の皆さんの御協力を宜しくお願いいたします。

3. 大会案内

● 紀州口熊野マラソン(二月三日)

この大会は、和歌山の上富田町と中辺路にかけての富田川に沿って走るコースで、走ろう会からは、毎年石井さん、細井さんが参加されている様です。

● 熊取ロードレース(三月十日)

今年は参加費が二〇〇〇円と少し高くなりましたが、何といつても近くて参加し易く、レース後の抽選会で豪華賞品が当たる事も楽しみの一つです。しかし、コース的には、坂が多く十キロレースとしてはハードです。

申込期間 十二月十日から一月三十一日迄

申込用紙の必要な方は、事務局に連絡頂ければお送りします。又は熊取ひまわりドームに置かれています。



《泉南走ろう会》平成13年度収支報告書

月日	摘要	収入	支出	残高
	前年度繰越	31,786		31,786
	年会費(13名)	31,200		62,986
	年会費(石橋氏)	4,800		67,786
	忘年会援助金		8,800	58,986
1月6日	会費(吉野谷氏)	3,000		61,986
2月18日	会費(栗生氏,真鍋氏)	4,800		66,786
2月25日	1,2,3月切手,コビ,封筒代		7,700	59,086
"	年会費(芝本氏)	2,000		61,086
3月4日	年会費(山瀬氏)	2,400		63,486
5月13日	4月切手,コビ一代		2,400	61,086
6月10日	5月切手,コビ一代		2,560	58,526
7月8日	6月切手,コビ一代		2,600	55,926
8月12日	7月切手,コビ一代		2,830	53,096
9月23日	「貝塚8時間」参加費		7,200	45,896
"	8月切手,コビ,封筒代		3,640	42,256
10月13日	お見舞い(粟野原氏)		5,000	37,256
10月14日	9月切手,コビ一代		2,600	34,656
10月28日	会費(西野氏)	1,800		36,456
"	会費(岡元氏)	1,000		37,456
"	「貝塚8Hマラソン」駐車代		3,000	34,456
11月11日	「貝塚8Hマラソン」打上代		12,500	21,956
"	会費(森脇氏)	2,400		24,356
"	10月切手,コビ一代		2,640	21,716
12月9日	10月切手,コビ,封筒代		2,840	18,876

会長 栗野原 泰正

● 紀の国美山マラソン(三月十日)
この大会、和歌山県の山の中で行われます。従ってアップダウンの連続でフルマラソンとしては、タフなコースです。そして応援もスタート会場となる地点のみ、後は、点在する人家でのおじいさん、おばあさん達でチヨット寂しい感があります。今年は、熊取ロードレースと重なっておどちらにするか迷うところです。



4. 大会結果

● 泉佐野市民マラソン(十一月十八日)
 今年、五日後に福知山マラソンを控え、走ろう会から参加したメンバーもチヨット押さえ気味での走り、そんな中、石井さん、出口さん、そして私(岡田)の三名がそれぞれ年代別で入賞し賞状を頂きました。私にとつては泉南ミニマラソン依頼です。
 福知山マラソン

● 泉南走ろう会恒例となりまして、元旦早々の三社初詣参りを来年も行います。今年、日本全体が不景気のためか暗いニュースばかりでしたが、新しい年を迎え怪我無く健康で走れる一年であることを願ってお参りしたいと思います。都合のつく方は、是非御参加下さい。
 集合場所 新家公民館
 集合時間 7時

● 泉南走ろう会入会時、大阪国際女子マラソンに出場する事が目標
 言っておられた出口さんが、早くもその目標を達成されました。
 大阪国際女子マラソンに出場するための資格を得るには、公認大会での規定タイムをクリアする事が必要ですが、これまで資格を得るための大会として吉野川ハーフマラソンで二時間半以内、福知山マラソンで三時間半以内で走る事でしたが、いずれも今一歩及ばず今年最後のチャンスで、大阪陸連が主催する長居公園での三十キロレースに出場され、規定の二時間十三分をクリアし無事資格を獲得、来年一月二十七日に行われる大阪国際女子マラソンに出場されることになりました。本当におめでとう御座います。
 泉南走ろう会で、国際大会への参加は、徳山さんに次ぐ二人目の事です。大会まで一ヶ月を切りましたが、あまり無理などして怪我の無いようにして頑張ってくださいと思います。
 大会当日都合のつく方は、是非応援よろしくお願い致します。

5. 大阪国際女子マラソン

● 泉南走ろう会恒例となりまして、元旦早々の三社初詣参りを来年も行います。今年、日本全体が不景気のためか暗いニュースばかりでしたが、新しい年を迎え怪我無く健康で走れる一年であることを願ってお参りしたいと思います。都合のつく方は、是非御参加下さい。
 集合場所 新家公民館
 集合時間 7時

● 泉南走ろう会恒例となりまして、元旦早々の三社初詣参りを来年も行います。今年、日本全体が不景気のためか暗いニュースばかりでしたが、新しい年を迎え怪我無く健康で走れる一年であることを願ってお参りしたいと思います。都合のつく方は、是非御参加下さい。
 集合場所 新家公民館
 集合時間 7時

7. 走行記録

先月の機関紙から一部の方から寄せられ、再報で掲載させていただいていますが、もし他の方も記録を付けておられましたらお知らせ下さい。今月は以下のようになっています。
 さすが出口さん、徳山さん、芝本さんの三人は、今月も三〇〇キロを走られています。男性も負けずに走りたいたいものですね。



8. お知らせ

先月の機関紙で西さんが滋賀県信楽に転勤となった事をお知らせしましたが、十二月九日の例会に参加後、信楽に戻られ、その週の通勤途中にバイクに衝突され鎖骨骨折と頸を怪我されたとの事です。従ってしばらくは、例会にも参加出来なくなり残念なこととなりました。早く回復されることを願っています。

2001年 月別走り込み

名前・月	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
石井 繁貴	303	186	245	190	236	330	271	170	307	215	201	
	303	489	734	924	1160	1490	1761	1931	2238	2453	2654	
今仁 正義	200	201	123	171	303	197	172	102	134	304	109	
	200	401	524	695	998	1195	1367	1469	1603	1907	2016	
岡元 邦博	142	294	322	305	150	301	236	279	162	198	150	
	142	436	758	1063	1213	1514	1750	2029	2191	2380	2530	
岡田 盛助	254	106	201	192	217	152	197	175	56	165	180	
	254	360	561	753	970	1122	1319	1494	1550	1715	1895	
芝本 鈴代						178	213	256	384	394	308	
						178	391	647	1031	1425	1733	
出口 牧	360	340	350	320	320	310	75	0	105	320	365	
	360	700	1050	1370	1690	2000	2075	2075	2180	2500	2365	
徳山 早苗	295	284	422	387	312	347	332	325	385	298	302	
	295	579	1001	1388	1700	2047	2379	2704	3089	3387	3689	
西野 盛隆							170	170	170	170	179	
							170	340	510	680	859	
堀池 一夫	107	125	67	80	104	93	96	77	135	117	138	
	107	232	299	389	483	576	672	749	884	1001	1139	

